
Zarządzenie Nr 120.13.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów Opatów 

z dnia 21 lutego 2023 roku 

w sprawie: planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 21/2023 z dnia  20 lutego 2023 r.,  
Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 

§ 1  

Ustala się plan finansowy środków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku 
bankowym w celu realizacji  zadań na rzecz pomocy Ukrainie, których źródłem pokrycia 
są środki otrzymane z Funduszu Pomocy;  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 



1

758 Różne rozliczenia 12 913 0

758 14 Różne rozliczenia finansowe 12 913 0

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 913

801 Oświata i wychowanie
12 913

801 01 Szkoły Podstawowe

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą  obywatelom Ukrainy

9 466

801 03 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą  obywatelom Ukrainy

529

801 04 Przedszkole Publiczne 2 918

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą  obywatelom Ukrainy

695

2540 Dotacja podmiotowa 2 223

12 913,00 12 913,00OGÓŁEM

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kztałceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami

L.p. Dział Rozdział § Wydatki Nazwa Dochody

Plan dochodów i wydatków środków otrzymanych z FUNDUSZU POMOCY
w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 120.13.2023

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 21.02.2023


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



